Выписка из РЕЕСТРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  (составляющий муниципальную казну)
1. Сведения о недвижимом имуществе (по состоянию на 01.01.2019г.)

	N 
п/п
	Наиме- 
нование 
объектов
	Год 
пост-
ройки
	Место 
распо-
ложения
	Кадастровый номер
	Протяженность, площадь,

глубинам, кв.м  (объем, м3)
	Балан- 
совая  
стои-  
мость  (руб.)
	Оста- 
точная
стои- 
мость (руб.)
	Степень
износа
	кадастровая стоимость
	дата возникновения/ прекращения права муниципальной собственности  
	реквизиты документов - оснований возникновения/прекращения права муниципальной собственности
	сведения о правообладателе
	сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Приме- 
чание  

	1 
	2    
	3 
	4   
	5  
	6 
	7   
	8    
	9     
	10   
	11   
	12  
	13   
	14    
	15  


	
	Здания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Здание сельсовета
	
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово ул. Новая,4
	
	
	458981
	5128

	98%
	-
	1984
	Акт ввода в эксплуатацию
	Администрация Плеховского сельсовета
	-
	

	
	Земля
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Земельный участок
	
	Курская область, Суджанский район, Плеховский сельсовет
	46:23:170000:0011
	6,26 га
	-
	-
	-
	
	16.03.2013 г
	Св-о о гос. регистр. права от 16.03.2013 г № 46 АО 039001 


	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	
	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Водопроводные сети 
	1983
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово
	46:23:170101:1245
	10853 м
	30000
	0
	100
	-
	1983./30.03.2017
	Св-о о гос. регистр. права от 26.07.2016 г №46-46/024-46/024/001/2016-2294/1
/ акт приема-передачи от 30.03.2017.
	Администрация Плеховского сельсовета/ Администрация Суджанского района
	
	

	1
	Водопроводные сети
	1983
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово
	46:23:000000:662
	5509 м
	515236
	515236
	100
	-
	25.11.2016г./10.03.2017г.
	Св-о о гос. регистр. права от 15.12.2016 г № 46-46/024-46/024/001/2016-3777/1
/ акт приема-передачи от 19.04.2018 г
	Администрация Плеховского сельсовета/ Администрация Суджанского района
	
	

	
	Водонапорные башни
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Водонапорная башня
	1981
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово
	
	
	94620
	94620
	100
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	2
	Водонапорная башня
	1994
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово
	
	
	94620
	94620
	100
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	АРТЕЗИАНСКИЕ СКВАЖИНЫ


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Артезианские скважины
	1981
	Курская область

Суджанский район

С. Плехово
	46:23:170201:51
	80 м
	34672
	6934,40
	80
	-
	30.06.1981/ 25.12.2015г.
	Св-о о гос. регистр. права от 25.08.2015 г № 46БА 103322/ акт передачи от 23.12.2015г.
	Администрация Плеховского сельсовета/ Администрация Суджанского района
	
	

	2
	Артезианские скважины
	1994
	Курская область

Суджанский район

С. Плехово

	46:23:170201:51
	70
	34672
	27737,60
	80
	-
	25.11.1994г./23.12.2015г.
	Св-о о гос. регистр. права от 25.08.2015 г № 46БА103321
/ акт передачи от 23.12.2015г.
	Администрация Плеховского сельсовета/ Администрация Суджанского района
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Автомобильная дорога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	С. Плехово ул. Абзал
	46:23:000000:497
	974 м
	0
	0
	0
	-
	06.08.2015
	Св-о о гос. регистр. права от 06.08.2015 г № 46 БА 043903
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	


РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  (составляющий муниципальную казну)
2. Сведения о движимом имуществе (по состоянию на 01.09.2018г.)

	N п/п
	Наименование 
	Балансовая стоимость (руб.)
	Степень износа
	дата возникновения/ прекращения права муниципальной собственности  
	реквизиты документов - оснований возникновения/прекращения права муниципальной собственности
	сведения о правообладателе
	сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Примечание  

	1 
	2    
	3   
	4   
	 5  
	6 
	7  
	8    
	9  

	1
	компьютер (2004г)


	25337


	
	2004 г.
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	2
	компьютер (2006)


	29396


	
	2006 г 
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	3
	Факс


	4544


	
	2005г. 
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	4
	Ксерокс


	6740
	
	2012г.
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	5
	Компьютер
	13660
	
	2012
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	6
	кресло 


	6100
	
	2012
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	7
	ИБП ( Бесперебойник)


	2745
	
	2012
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	8
	шкаф
	12000
	
	2012
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	9
	бензокосилка
	8100
	
	2014
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	10
	Книжный шкаф
	760
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	11
	Книжный шкаф
	812
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	12
	Книжный шкаф
	968
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	13
	Книжный шкаф
	930
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	14
	Телефонный аппарат
	300
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	15
	Стулья
	232
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	16
	Калькулятор
	280
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	17
	Стул мягкий
	253
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	18
	Модем
	4300
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	19
	памятник
	825
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	20
	ксерокс
	9892
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	21
	Эл.камин
	1969
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	22
	Компьютерный стол
	2675
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	23
	Книжный шкаф
	2346
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	24
	Флешка
	800
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	25
	Стулья
	840
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	26
	Стол письменный
	2600
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	27
	Стол письменный
	3240
	
	
	
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	

	28
	Кресло Виро
	2190
	
	
	.
	Администрация Плеховского сельсовета
	
	


РЕЕСТР 

 муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию «Малолокнянский сельсовет», иных юридических лиц, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
3. Сведения муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию «Плеховский сельсовет», иных юридических лиц, в которых муниципальное образование является учредителем (участником) 
(по состоянию на 01.09.2018г.)

	N 
п/п
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	адрес (местонахождение)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий), в руб.
	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
	Примечание

	1 
	2    
	3   
	4   
	 5  
	6 
	7  
	8    
	9  
	10

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Плеховский центральный сельский дом культуры»
	Курская область, Суджанский район, с. Плехово ул. Новая, 2
	1044624001773 19.07.2004 г
	Постановление №48 от 06.08.2004
	-
	-
	456611/84837
	2
	


       Глава Плеховского сельсовета                                                                      Басов П.Г.

       Главный бухгалтер                                                                                                Затолокина Т.П.
